Cevre Hukuku ve iklim Adaleti Sertifika Program

Tarih Saat Yer Bashik Egitmen
5.06.2023 09.30- Ankara Kayit
Pazartesi 10.00 HiltonSA
10.00- Acilis Konusmalari (3)
10.30
10.30- Ara Zamani
10.45
10.45- Ankara Panel
12.00 HiltonSA
12.00- Ara Zamani
12.15
12.15- Ankara Program tanitimi, anket Avukat Gokhan
13.00 HiltonSA Tanim, Kapsam ve Zorluklariyla; Candogan
Cevre Hukuku Nedir?
7.06.2023 15.30- TOBBETU Uluslararasi Cevre Hukuku - I Prof.Dr. Nesrin
Carsamba 16.15 Hukuk Algan
Fakiiltesi
16.15- Ara Zamani
16.30
16.30- Uluslararasi Cevre Hukuku - 11 Prof.Dr. Nesrin
17.15 Algan
17.15- Ara Zamani
17.30
17.30- Insan Haklar Teorisinde Cevre Prof.Dr.
18.15 Hakkinin Konumu ve CED - | Abdurrahman
Saygili
18.15- Ara Zamani
18.30
18.30- Insan Haklar Teorisinde Cevre Prof.Dr.
19.15 Hakkinin Konumu ve CED - II Abdurrahman
Saygili
8.06.2023  15.30- TOBBETU Iptal ve Tam Yarg: Davalari Prof.Dr. Siiheyla
Persembe 16.15 Hukuk kapsaminda Cevreyi Kirleten Suzan Gokalp
Fakiiltesi Faaliyetlerden idarenin
Sorumlulugu - [
16.15- Ara Zamani
16.30
16.30- Iptal ve Tam Yargi Davalari Prof.Dr. Sitheyla
17.15 kapsaminda Cevreyi Kirleten Suzan Gokalp

Faaliyetlerden idarenin
Sorumlulugu - II

17.15- Ara Zamani
17.30



10.06.2023
Cumartesi

11.06.2023
Pazar

17.30-
18.15

18.15-
18.30
18.30-
19.15

10.00-
10.45

10.45-
11.00
11.00-
11.45

11.45-
12.00
12.00-
12.45

12.45-
13.45
13.45-
14.30

14.30-
14.45
14.45-
15.30

15.30-
15.45
15.45-
16.30

16.30-
16.45
16.45-
17.30

10.00-
10.45

10.45-
11.00
11.00-
11.45

11.45-
12.00

Tirk Cevre Hukuku ve
Politikalarinin Gelisimi - I

Ara Zamani

Tirk Cevre Hukuku ve
Politikalarinin Gelisimi - II

Ankara  Cevre Suclarinda Cezai Sorumluluk
HiltonSA -1

Ara Zamani

Cevre Suglarinda Cezai Sorumluluk
-11

Ara Zamani

Cevre Hakki Enstriimani Olarak
Cevresel Etki Degerlendirmesi

Ogle Arasi/Yemek

Cevreyi Kirletenin Tazminat
Sorumlulugu - [

Ara Zamani

Cevreyi Kirletenin Tazminat
Sorumlulugu - II

Ara Zamani

Afet Hukuku Kapsaminda Cevresel
Sorunlar

Ara Zamani

Iklim Hukuku ve Sirketlerin
Sirdurilebilirlik Sorumluluklar:

Tirk Mevzuatinda Sirdiirilebilir
Ormancilik Esaslari - [

Ankara
Barosu
Egitim
Merkezi
(ABEM)

Ara Zamani

Turk Mevzuatinda Surdirilebilir
Ormancilik Esaslari - 11

Ara Zamani

Dog¢.Dr. Zerrin
Savasan

Dog¢.Dr. Zerrin
Savasan

Prof.Dr. Giilstin
Ayhan Aygormez

Prof.Dr. Giilsiin
Ayhan Aygérmez

Dr. Ogr.Uyesi Seda
Yurtcanl Duymaz

Dog¢.Dr. Basak
Basoglu

Dog¢.Dr. Basak
Basoglu

Dr. Ogr.Uyesi Seda
Yurtcanhh Duymaz

Dr. Ogr.Uyesi Elif
Oral

Prof.Dr. Aynur
Aydin

Prof.Dr. Aynur
Aydin



12.00-
12.45

12.45-
13.45
13.45-
14.30

14.30-
14.45
14.45-
15.30

15.30-
15.45
15.45-
16.30

16.30-
16.45
16.45-
17.15

Tirk Hukukunda Yenilenebilir
Enerji

Ogle Aras1/Yemek

Iklim Adaleti Cercevesinde Paris
Anlasmasi - |

Ara Zamani

Iklim Adaleti Cercevesinde Paris
Anlasmasi - 11

Ara Zamani

Pratik ¢alismasi

Ara Zamani

Sertifika dagitimi/Kapanis

Dr. Ogr.Uyesi
Zeynep Nihal
Aydinoglu

Dog¢.Dr. Yasemin
Kaya

Dog¢.Dr. Yasemin
Kaya

Avukat Gokhan
Candogan



